БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

            01 февраля 2017 года № 46/3

О признании утратившим силу решения земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 24 июля 2015 года № 30/2

              Руководствуясь положениями абзаца 4 п.2 статьи 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», части 2 статьи 7, части 4.1. статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:
            1. Признать утратившим силу решение земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 24.07.2015 года № 30/2 «О мерах по обеспечению распоряжения земельными участками и землями, государственная собственность на которые не разграничена».
  2. Администрации Сухосолотинского сельского поселения обеспечить расторжение соглашения о передаче осуществления полномочий в области распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.
  3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 г.
    4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения (admsuhosolotino).

            Глава Сухосолотинского
[bookmark: _GoBack]            сельского поселения	                   И.В. Гутенева